
 

 

 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                          ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ - G. DELEDDA - S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 
tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    
Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

  
Ginosa, (data e numero come da protocollo informatico) 

 

Al Sito web dell’Istituto 

sez. Albo on line 

sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto prot. n. 748 del 24/01/2025 per l’ avvio di una procedura di selezione per il conferimento 

di n. 1 incarico individuale di assistente amministrativo supporto amministrativo al progetto e n. 7 incarichi 

individuali di collaboratore scolstico aventi ad oggetto attività relative alla sorveglianza e alla pulizia dei locali 

scolastici, relativi al progetto “il volo che ci unisce”, identificato da codice cup C34D21000540006, 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (D.M. 19/2024); 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024). Codice meccanografico scuola 

originariamente beneficiaria TAIC82600L 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO 

INDIVIDUALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SUPPORTO AMMINISTRATIVO AL PROGETTO E N. 7 

INCARICHI INDIVIDUALI DI COLLABORATORE SCOLSTICO AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ RELATIVE ALLA 

SORVEGLIANZA E ALLA PULIZIA DEI LOCALI SCOLASTICI, RELATIVI AL PROGETTO “IL VOLO CHE CI UNISCE”, 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP C34D21000540006 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

 
 
 

2 

 

 

 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 750 del 24/01/2025 volto al conferimento di n. 1 incarico individuale di 

assistente amministrativo supporto amministrativo al progetto e n. 7 incarichi individuali di collaboratore 

scolstico aventi ad oggetto attività relative alla sorveglianza e alla pulizia dei locali scolastici, relativi al 

progetto “il volo che ci unisce”, identificato da codice cup C34D21000540006, nell’ambito della Missione 4 

– Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024);  

PRESO ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dall’Avviso prot. n. 750 del 24/01/2025; 

VISTO il Verbale prot. n. 1177 del 05/02/2025 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione sul sito web dell’istituto e all’albo della scuola della graduatoria provvisoria per la selezione 

di personale relativa all’ Avviso prot. n. 750 del 24/01/2025: 

 
PERSONALE ATA PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 
 

CANDIDATO POSIZIONE SECONDO ANZIANITA’ DI SERVIZIO 

PIZZULLI FILOMENA 1 

 

PERSONALE ATA PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO: 

CANDIDATO POSIZIONE SECONDO ANZIANITA’ DI SERVIZIO 

MILANO VITA MARIA 1 

LUCARIELLO GIOVANNI 2 

LOFORESE GIOVANNI 3 

SASSI VINCENZO 4 

MORO NUNZIO 5 

LOVECCHIO DOMENICO 6 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine, la graduatoria si intenderà definitiva. 

 
 

                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Marianna Galli 

                                                                                          (documento firmato digitalmente)  


		2025-02-05T10:28:13+0100
	GLLMNN67T69L049T




